СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 07.10.2021                                      г. Ковдор                                             № 64
Об утверждении структуры администрации Ковдорского муниципального округа Мурманской области

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области, на основании представления главы Ковдорского муниципального округа

Совет депутатов Ковдорского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Ковдорского муниципального округа Мурманской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Отменить решения Совета депутатов Ковдорского района:

-от 26.04.2012 №20 «Об утверждении структуры администрации Ковдорского района»;

-от 25.09.2012 №62 «О внесении изменения в структуру администрации Ковдорского района»;

-от 25.04.2013 №25 «О внесении изменений в структуру администрации Ковдорского района»;

-от 28.11.2013 №77 «О внесении изменения в структуру администрации Ковдорского района»;
-от 26.12.2013 №91 «О внесении изменения в структуру администрации Ковдорского района»;

-от 25.12.2014 №97 «О внесении изменений в структуру администрации Ковдорского района»;

-от 31.03.2016 №42 «О внесении изменения в структуру администрации Ковдорского района»;

-от 23.06.2016 №69 «О внесении изменения в структуру администрации Ковдорского района»;
-от 24.11.2016 №110 «О внесении изменения в структуру администрации Ковдорского района»;

-от 28.11.2017 №31 «О внесении изменения в структуру администрации Ковдорского района»;

-от 28.11.2017 №32 «О внесении изменения в структуру администрации Ковдорского района»;

-от 31.05.2018 №52 «О внесении изменения в структуру администрации Ковдорского района»;
-от 20.12.2018 №120 «О внесении изменений в структуру администрации Ковдорского района»;

-от 28.02.2019 №18 «О внесении изменения в структуру администрации Ковдорского района»;

-от 19.09.2019 №69 «О внесении изменения в структуру администрации Ковдорского района»;

-от 27.08.2020 №55 «О внесении изменения в структуру администрации Ковдорского района».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Ковдорского муниципального округа                                 А.И. Филипишин
Глава Ковдорского муниципального округа                           С.Б. Сомов
«_____»___________ 2021
Приложение

к решению Совета депутатов
Ковдорского муниципального округа
от 07.10.2021 № 64
Структура администрации Ковдорского муниципального округа Мурманской области
Глава Ковдорского муниципального округа

Первый заместитель главы Ковдорского муниципального округа

Заместитель главы Ковдорского муниципального округа

Заместитель главы Ковдорского муниципального округа
Управляющий делами администрации Ковдорского муниципального округа

Управление экономики и финансов администрации Ковдорского муниципального округа Мурманской области
Архивный отдел

Военно-учетный стол

Организационный отдел

Отдел градостроительства

Отдел записи актов гражданского состояния

Отдел юридической консультации

Отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав

Отдел по мобилизационной работе

Сектор по социальной работе
___________________________